
  

Број: 014.2-3240/2-2 

 

Датум: 

 
28.05.2015. 

 

 

На основу члана 63. став 1. Закона о јавним набавкама (''Службени гласник РС'', број 
124/2012 и 14/2015), Комисија за јавну набавку образована решењем в.д. Директора 
ЈКП „Градско зеленило“ Нови Сад број 014.2-3240/1 од 21.04.2015. године, припремила 
је: 

 

ДРУГУ ИЗМЕНУ 

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ УСЛУГА – УСЛУГЕ ОСИГУРАЊА 

 

РЕДНИ БРОЈ ЈАВНЕ НАБАВКЕ: ЈНОП 26/2015 

 
 

У Конкурсној документацији у делу 5) Услови за учешће у поступку јавне 

набавке из члана 75. и 76. Закона о јавним набавкама и упутство како се доказује 

испуњеност услова МЕЊА се  тачка 5.1.2. и 5.2.2. Додатни услови за учешће у 

поступку јавне набавке из члана 76. ЗЈН, тачка 2. - пословни капацитет, 

алинеја трећа и гласи: 

 

 

- да понуђач располаже разликом између гарантних резерви и маргине 

солвентности на дан 31.12.2013. године, једнаком или већом од 2.000.000.000,00 

динара 

 

 

Друга измена конкурсне документације је објављена нa Порталу јавних набавки 

и интернет страници наручиоца (www.zelenilo.com) дана 28.05.2015. године. 

 

       Комисија за јавну набавку 

 

http://www.zelenilo.com/

